
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wytypowania przedstawicieli do reprezentowania Gminy Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin 
i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

Na podstawie art.67 ust.1 i art.70 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz zgodnie z § 6, ust.1 ust.2 ust.3 Statutu Związku Gmin Kanału Elbląskiego 
i Pojezierza Iławskiego Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego wyznacza się: 

1. Pana Krzysztofa Harmacińskiego - Wójta Gminy Iława. 

2. Panią Beatę Katarzynę Grzechnik - Radną Rady Gminy Iława. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zieliński 

 

Id: 18F8AF6D-905B-4C93-9A02-F9B1E31117A9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


